

Møteprotokoll

Oppstad menighetsråd

Tirsdag 03.12.2024 klokken 18.00

Kirkestua Ullern kirke

Til stede fra vårt menighetsråd: Anne Marthe Holth Haagenrud, Aina Holt og Trine Lise Stokke Larsen

Meldt forfall: Anne Marie Holter og Gunhild Jakobsen

Protokollfører: Trine Lise Stokke Larsen

54/24: Godkjenning av referat og innkalling

Ikke tatt opp som sak da vi var flere menighetsråd samlet. Dette gjøres ved neste møte.

55/24: Kantor informerer og deler tanker

Julen 2025 ønsker Ullern menighet musikalsk innslag. Det blir avtalt at Vokalensemblat kommer og bidrar 14. desember med at man synger julesanger sammen. Her kan man også ha julebarnekoret med.

8. mai 2025 ønsker man en markering. Her er forslaget til kantor at ordfører og veterankorpset deltar på et utearrangement.

Julen 2024 deltar Ters Pink på en konsert i Oppstad kirke. Dette blir 11. desember. Julebarnekoret er i gang med øving og synger i Oppstad kirke julaften.

For å markere 300-års jubileet til Oppstad kirke kom det noen gode forslag å jobbe videre med. Konserter, bruke tun-dagene til å markere hvor man kan bruke Odalstunet som utgangspunkt og en vandring til Oppstad kirke med tablåer langs ruten, arrangere en konsert-helg, få til båt-transport fra de andre menighetene i både Sør- og Nord-Odal til Oppstad kirke (må få i stand en brygge i så fall). Det anbefales at man søker om midler til markeringen fra både kommunen, kulturrådet og grendeutvalg.

Kirkeorgel i Oppstad kirke. Kantor legger fram at orgelet i dag er noe uegnet for kirkens størrelse. Det anbefales å prøve å få tak i et brukt pipeorgel med 2 manualer og 8

stemmer. Kantor bidrar i å lete etter noe som kan passe både i inn- og utland. Her anbefales det at man gjør innsamlinger, søker om penger og bruker flere av offermålene til kirkens eget kirkemusikalske arbeid.

56/24: Facebook-ansvarlig og verktøy for strategisk planlegging for soknet

Trine Lise stiller på kursing rundt bruk av Facebook for å fremme kirkens arbeid. Anne-Marthe ser an litt rundt verktøyet for strategisk planlegging for soknet. Her er det satt av en dato for kursing.